R36
峰值测试仪表
技术/使用手册
           !"
1#$%&'()*#+,-./012
2#3456789:;<=$>?@A;<BCDE2
           FG
1#HIJKLM2

3 ­®ªu¯°±
3.1  ­®°±
型号 订货号 描述
R36.10 24260001 õö捕捉=4¬¿K¸½À=2¬无Q½¾；两个RS232D¹
3.2  u¯°±
45尺寸(WxHxD) 172mm×87mm×120mm2æÖ含端子ç
45ûÒ 约1.2kg
外壳ØÙ Ä板âØÙ2前Ä板：SS304=IP65；壳体：铝合金=IP422
s_¸D¹
驱动÷多6只350Ωs_¸=çS效阻抗í于58Ωûs_¸负载2
½¾信®范围：-20mV ~ +20mV2
A/D处理 24位高7ß低温漂∑-Δ转换芯片2100Hze样率2
- 2 -
分辨率 ÷íab分ß：20000d=÷ø分辨率0.3μv/d2
ÅÆ
上ÅÆ：6位红色LEDÝÛ管=字高14mm；
下ÅÆ：6位红色LEDÝÛ管=字高10mm；
ÅÆëì：10Hz；
Ê盘 8Ê轻触薄膜ÉÊ2
»¼:½¾ 2¬无Q½¾=ªz共端短Dx效2
»¼:½À 4¬¿K¸½À2负载©r1A2
¢ðD¹ 两个RS232D¹2
¢ðñò [å½À±â=Ëã½À=MODBUS-RTU=íîï±â2
áb模â 1#õö模â；2#瞬间ö模â2
KQ 220VAC
ab环境 温ß：−10° ~ +40° C；相对湿ß： 10% ~ 90%=Ö冷凝
ÎÍ环境 温ß：−30° ~ +60° C；相对湿ß： 10% ~ 90%=Ö冷凝
4 ²³ª[D
3章ï介绍´µû²³-01D·2
4.1  ²³´µ
前Ä板尺寸(W x H)：172mm×87mm2
铝合金腔体尺寸(W x H): 150mm×75mm2
`控制箱上»孔=»孔尺寸：151mm×76mm2
三.尺寸见下图æÕ位：毫米ç：
- 4 -
4.2.2 s_¸D¹
3´µ÷多©驱动6个350欧姆û称Òs_¸(ç÷ø阻抗]约58欧姆û负载)2下图ÅÆ
模拟s_¸ûD·ó×2当ab四·s_¸ÿ=áï+EXCª +SEN短D=−EXC-−SEN短